του βασικού συντελεστή από την έναρξη ισχύος και έως το τέλος του έτους 8 στο 

πλαίσιο ετήσιας ποσόστωσης 50 000 (πενήντα χιλιάδων) μονάδων· η ετήσια 

ποσόστωση κατανέμεται μεταξύ των μελών της MERCOSUR σύμφωνα με την 

ακόλουθη κατανομή κατά σειρά προτεραιότητας: 

i) Αργεντινή: 15 500 (δεκαπέντε χιλιάδες πεντακόσιες) μονάδες· 

ii) Βραζιλία: 32 000 (τριάντα δύο χιλιάδες) μονάδες· 

iii) Παραγουάη: 750 (επτακόσιες πενήντα) μονάδες· και 

iv) Ουρουγουάη: 1 750 (χίλιες επτακόσιες πενήντα) μονάδες. 

(*) Για λόγους σαφήνειας, διευκρινίζεται ότι η παρούσα παράγραφος εφαρμόζεται σε 

καταγόμενα εμπορεύματα που κατατάσσονται στις ακόλουθες δασμολογικές 

κλάσεις: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 8701.95.90, 

8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10, 8703.24.90, 8703.33.10,